[image: image1.png]

                                       签发人：张根山

关于二零一五年四月在洛阳举办全国设备润滑高峰论坛的函
各兄弟省市设备管理协会会长，秘书长，朋友们好！

  按照兄弟省市协会的建议和要求，我们计划在2015年4月洛阳牡丹花卉期间在河南省洛阳市召开“全国设备润滑高峰论坛，按照原各省达成的意见，现将成立大会筹委会，如贵省有意向共同合作，请将回执邮寄或电传河南省设备管理协会。
筹委会单位

天津市设备管理协会

北京市设备管理协会

3、河北省设备管理协会

4、陕西省设备管理协会

5、山东省设备管理协会

6、安徽省设备管理协会

7、江苏省设备管理协会

8、湖北省设备管理协会

9、无锡市设备管理协会

10、河南省设备管理协会

11、广州机械科学研究院有限公司

12、珠海经济特区顺益发展有限公司

 筹委会报名：
请各省市选派一名负责人和一名联系人发于河南省设备管理协会秘书处；

贵省如对本次论坛有何建议，请提出你们的策划方案，待我们汇总后将会议方案返给你们再审议。
    3、联系方式：
    河南省设备管理协会

电话/传真：0371-65956554

联系人:耿 浩   手机：15225158933
邮  箱: henanshexie@163.com
网  址：http://www.hnsbgl.org.cn/
                            河南省设备管理协会

                                   二〇一四年十一月十九日

合 作 回 执
	单位名称

	负责人

	地    址

	邮  编

	联 系 人

	电话

	手  机

	预计参会人数

	报名单位（加盖公章）

联系人：

年      月      日

组委会秘书处：

办公地址：郑州市华山路华山名郡305室            邮 编：450000

联系电话：0371-65956554                        传 真：0371-65956554
手    机：15225158933                          网 址：http://www.hnsb-org.com/
联 系 人：耿   浩                              Email：henanshexie@163.com

1